JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XLV

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 27 de junho de 2019.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2019

CONVOCAÇÃO DOS

CLASSIFICADOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

PARA FORMALIZAÇÃO DO

CONTRATO ADMINISTRATIVO POR

EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO, NOS TERMOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 1.334, DE 21 DE

FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com o art. 79, VII de Lei Orgânica

Municipal, face aos dispositivos constitucionais do

artigo 37, IX, e em conformidade com a LEI

MUNICIPAL Nº 1.334, DE 21 DE FEVEREIRO DE

2017, e demais normas aplicáveis, CONVOCA os

CLASSIFICADOS no Processo Seletivo

Simplificado 001/2018, listados no ANEXO I, para

comparecerem à Secretaria Municipal de Saúde, até

o dia 05/07/2019, para formalizarem o contrato

temporário de excepcional interesse público, para

atuação no Centro de Especialização em Reabilitação

III.

O não comparecimento do candidato

aprovado/classificado na data e local especificados

acima, implicará na ELIMINIAÇÃO do mesmo,

perdendo o direito à vaga.

Princesa Isabel – PB, 27 de junho de 2019.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

ANEXO I

LISTA DOS CANDIDATOS - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

Cargo de Pedagogo

Nome do

Candidato
RG

Pontuaç

ão
Situação

Suzana Pereira

de Sousa

3086594 -- Classific

ado

Princesa Isabel – PB, 27 de junho de 2019.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

Cargo de Assistente Social

Nome do

Candidato
RG

Pontuaçã

o
Situação

Maria Silvana

Ferreira de Sousa

525096

8

-- Classific

ado

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/